様式第1号(第3条関係)

年 月 日

2　添付資料

　ア　周辺位置図

　イ　現地写真

　ウ　受益者名簿

代表受益者 住所

電話

申 請 者

氏名

令和

農林業用施設補修用材料支給事業補助申請書

紀美野町長  様

電話

事 業 内 容 　　　○○農道舗装工事

住所

（区　長）

氏名

様式１

補 修 材 料 詳 細 　　生コンクリート　　　○○㎥

　このことについて、農林業用施設補修用材料支給事業補助規則第3条の規定により下記のとお
り申請します。

記

1　事業の内容

申 請 場 所 　　紀美野町〇〇地区

施工前の現場写真(申請時）
施工後の現場写真（工事完了後）

受益を受ける全員の住所、氏名を記載した一覧表

主な条件

●受益者が２戸以上

● 20% 負担金の支払いが必要

●施工前・後の写真の提出が必要

区長名で申請
※押印の必要はありません。

様式第1号(第3条関係)
年 月 日

2　添付資料

　ア　周辺位置図

　イ　現地写真

　ウ　受益者名簿

　このことについて、農林業用施設補修用材料支給事業補助規則第3条の規定により下記のとお
り申請します。

記

補 修 材 料 詳 細

1　事業の内容

申 請 場 所

事 業 内 容

代表受益者 住所

氏名

（区　長） 氏名

電話

農林業用施設補修用材料支給事業補助申請書

電話

紀美野町長  様

申 請 者 住所

令和